
Smlouva o zajištění akce
číslo smlouvy: 2024013

Poskytovatel služeb:
Agentura 4event s.r.o.
animační programy l pobyty pro školy

Žerůvky 29, 779 00 Bystroč'ce
elČ: 19796668

zastoupen Michalem Chmelařem

a Klient:

3. základni škola, Rakovník, Okružní 2331

Okružní 2331, Rakovník, 269 01

lČ: 47013991 DIČ: CZ47013991

zastoupena: Mgr. Petr Steidl

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o zajištění akce

.Typ služby Popis Cena á osoba Cena celkem
Termín 9. 6.- 13. 6. 2024
Počet osob 71

Místo Rači hrad, jesenice

Odpolední a večerní animační program (14-18 + 19:30-21:00). Časy jsou orientační. Vždy bude

Animační záležet na naší domluvě a podle počasí.
- Ubytovánia strava animátorů + doprava animátorů do Račího Hradu 1730 KČ/Žá k 122 830,00 KČ

program - Zapůjčeni všech sportovních pomůcek + aparatury, osvětlení a projektoru
- Zaručujeme na 15 dětí jednoho animátora + celý pobyt bude mít na starosti hlavní animátor.

Celková cena 1730 Kč/žák 122 830,00 KČ

l. Počet objednaných ubytovacích, stravovacích a jiných služeb odpovídá niže uvedeným tabulkám

II. Zálohy a výše plateb

Záloha Doplatek
Splatnost 31.10.2024 13.06.2025

Částka 50 000 KČ 72 830,00 KČ

III. Další ustanoveni

V případě nemožnosti konání akce z důvodů nařízeni vlády ČR, MZ ČR nebo MŠMT ČR je zrušení akce zcela bez storno poplatku a záloha bude v plné
výši vrácena. V případě zrušení pobytu ze strany klienta z jiného důvodu jsou storno poplatky nás[edujÍcÍ: a) 60 a vÍce dni 15% z předem stanovené
ceny celkem, b) 59 až 31 dní 50% z předem stanovené ceny celkem, C) 30 až 8 dni 75% z předem stanovené ceny celkem, d) 7 a méně dní 100% z
předem stanovené ceny celkem.

Tolerance počtu skutečně zúčastněných/fakturovaných osob oproti počtu osob uvedených v této smlouvě je 10%. V rámci této tolerance se případný
nižší počet osob nebude účtovat a jsou tedy bez storno poplatku. V případě účasti menšího počtu osob nad rámec 10% tolerance vám bude účtován
storno poplatek ve výši 50% z celkové ceny na osobu/žáka.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami, pokud ji klient podepíše a doručí na adresu poskytovatele nebo elektronicky
na e-mail info@4event.cz. NedÍlnou přílohou této smlouvy jsou všeobecné smluvní podmínky Agentury 4EVENT s.r.o., které jsou přílohou emailu s
návrhem smlouvy. Podpisem smlouvy klient prohlašuje, Že se s těmito všeobecnými smluvními podmínkami seznámil a souhlasí s nimi.

V Žerůvkách dne l
26.09.2024 V d,, <3"-


